L’objecte del contracte 
no es divideix en lots, atesa la seva unitat funcional (programari + llicències + suport oficial). 

El pressupost base de licitació és de nou mil cinc-cents vint-i-tres euros amb noranta-u cèntims 
(9.523,91€), que es desglossa en set mil vuit-cents setanta-un euros (7.871,00€), més mil sis-
cents cinquanta-dos euros amb noranta-u cèntims (1.652,91€) en concepte del vint-i-un per cent 
(21%) d’IVA, amb el detall següent: 

Any Aplicació Import net %IVA Import IVA Import total 

2025 42.9261.2279901 7.871,00€ 
21 

1.652,91€ 9.523,91€ 

Total 7.871,00€ 1.652,91€ 9.523,91€ 

La durada del contracte és de tres anys a partir del 29 de novembre de 2025.